
ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Hemşirelik Bölümü 

TÜBERKÜLOZ KONULU SAĞLIK EĞİTİMİ VE TARAMA ETKİNLİĞİ 

Etkinlik Türü : Eğitim ve Tarama 

Etkinlik Tarihi/Saati : 04.05.2026 / 09.30 

Etkinliğin Yapıldığı Yer 
: Erzurum Teknik Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu 

Etkinlik Organizasyon Komite Üyeleri 

: Etkinlik, ETÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekanlığı koordinasyonunda 

gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğin Konusu/Amacı: Etkinliğin konusu, Hemşirelik Bölümü 1. ve 2. sınıf 

öğrencilerine tüberküloz hastalığı hakkında farkındalık kazandırmak ve öğrencileri 

tüberkülozun belirtileri, bulaşma yolları, korunma yöntemleri, erken tanı ve tedavi süreci 

hakkında bilgilendirmektir. Etkinliğin amacı, öğrencilerin tüberküloz konusunda bilinç 

düzeyini artırmak, toplum sağlığının korunmasına katkı sağlamak ve tarama testi ile erken 

farkındalık oluşturmaktır.  

Etkinlik İçeriği: Etkinlik kapsamında Hemşirelik Bölümü 1. ve 2. sınıf öğrencilerine 

tüberküloz hastalığının tanımı, bulaşma yolları, belirtileri, risk grupları, korunma yöntemleri, 

tanı ve tedavi süreci hakkında Dr. Esra Daharlı tarafından bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca 

tüberkülozdan korunmada hijyen, ortam havalandırması, erken sağlık kuruluşuna başvuru ve 

düzenli tedavinin önemi anlatılmıştır. Eğitim sonrasında öğrencilere tüberküloz tarama testi 

uygulanmıştır. 

Etkinlik Süreci: Etkinlik, Hemşirelik Bölümü 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin karşılanması ve 

etkinliğin amacı hakkında bilgilendirme yapılmasıyla başlamıştır. Ardından Dr. Esra Daharlı 

tarafından tüberküloz konulu eğitim sunumu gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda 

öğrencilerin soruları cevaplandırılmış ve tarama testi uygulaması yapılmıştır. Etkinlik, 

katılımcı geri bildirimlerinin alınması ve genel değerlendirme ile tamamlanmıştır.  



Katılımcı Geri Bildirimleri: Katılımcı öğrenciler, etkinliğin bilgilendirici ve farkındalık 

artırıcı olduğunu ifade etmişlerdir. Tüberkülozun bulaşma yolları, belirtileri ve korunma 

yöntemleri hakkında faydalı bilgiler edindiklerini belirtmişlerdir. Ayrıca tarama testinin 

erken tanı ve toplum sağlığı açısından önemli olduğunu düşündüklerini dile getirmişlerdir. 

 

Sonuç ve Değerlendirme: Etkinlik sonucunda Hemşirelik Bölümü 1. ve 2. sınıf 

öğrencilerinin tüberküloz hastalığına ilişkin bilgi ve farkındalık düzeylerinin artırılmasına 

katkı sağlanmıştır. Eğitim ve tarama uygulamasının, tüberkülozun erken fark edilmesi ve 

korunma bilincinin geliştirilmesi açısından yararlı olduğu değerlendirilmiştir. Bu tür sağlık 

eğitimi ve tarama etkinliklerinin düzenli aralıklarla yapılmasının toplum sağlığı açısından 

önemli olduğu sonucuna varılmıştır. 
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ETKİNLİĞE AİT GÖRSELLER 

 

 



 

 



 

 

  

 


